
 ,ADMISSIONS TO HOSPITALSקבלות למוסדות אשפוז, 

BY OWNERSHIPלפי בעלות

(2017�1961)
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YEARTOTAL
MUNICIPAL- 

GOVERNMENTAL 
GOVERNMENTALNON- PRIVATEPRIVATE

ABSOLUTE NUMBERSמספרי! מוחלטי!

196144,86723,77012,2631,3107,524

196549,04325,41911,9531,04010,631

197061,06137,85213,5986408,971

197556,99336,76115,1016344,497
1
198047,59541,778162515,550

198556,14744,357433111,455

199059,34645,1691126813,898

199587,50963,6991576223,033

200099,32369,722151,56128,025

2005117,43278,010�1,60537,817

2010152,25992,787�1,76257,710

2011149,94393,700�1,88754,356

2012150,86293,555�2,09355,214

2013146,70888,658�2,09255,958

2014143,30888,621�1,84852,839

2015145,28490,665�1,80252,817

2016143,56990,929�1,70951,021

2017127,03478,047�1,72447,263

PERCENTAGEאחוזי!

196110053.027.32.916.8

196510051.824.42.121.7

197010061.922.31.114.7

197510064.526.51.17.9

198010087.70.10.511.7

198510079.00.00.620.4

199010076.10.00.523.4

199510072.80.00.926.3

200010070.20.01.628.2

200510066.4-1.432.2

201010060.9�1.237.9

201110062.5�1.336.3

201210062.0�1.436.6

201310060.4�1.438.1

201410061.8�1.336.9

201510062.4�1.236.4

201610061.4�1.437.2

201710061.4�1.437.2

IN 1980 TZAHALON HOSPITAL IN YAFO WAS CLOSED .11. בשנת 1980 נסגר בית חולי� "צהלו�" ביפו, לכ�

DOWN, CAUSING A SINGIFICANT DROP IN THE NUMBERנרשמה בשנה זו ירידה משמעותית במספר הקבלות

.OF ADMISSIONS TO GOVERNMENT HOSPITALSלמוסדות בבעלות ממשלתית.

 IN 2016-2017 FOUR PRIVATE HOSPITALS AND .22. במהל) 2017�2016 נסגרו ארבעה מוסדות אשפוז פרטיי� 

.ONE NON-PRIVATE HOSPITAL WERE CLOSED DOWNומוסד ציבורי אחד.

NOTE: FURTHER TO THIS TABLE, SEE DIAGRAMS "BEDS IN T.A. SOURASKY MEDICAL CENTER, BY DEPARTMENT" AND "HOSPITAL BEDS IN

T.A.-YAFO AND BEDS PER 1,000 PERSONS IN THE TEL-AVIV DISTRICT POPULATION"
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